АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2021г                                                                                                  №6
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   администрация Новониколаевского   сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории   Новониколаевского   сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год, согласно приложению № 1;

1.1.Утвердить калькуляцию на услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории   Новониколаевского   сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год, согласно приложению № 2;

1.2. Утвердить требования к качеству предоставляемых услуг по погребению умерших (погибших) граждан, имеющих супруга, родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего на территории   Новониколаевского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год,  согласно приложению № 3.

2.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, на территории Новониколаевского   сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год, согласно приложению № 4;

2.1. Утвердить калькуляцию на услуги предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего на территории Новониколаевского   сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год, согласно приложению № 5.

2.2. Утвердить требования к качеству предоставляемых услуг по погребению умершего, не имеющего супруга,  близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, на территории  Новониколаевского   сельсовета Купинского  района Новосибирской области,  согласно приложению № 6.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие с 01.02.2021 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в   «Новониколаевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новониколаевского   сельсовета Купинского Новосибирской области.

Глава
Новониколаевского сельсовета

Н.В. Леонова